
Isuf Shehu GJYQTAR/KRYETAR I GJYKATËS 
SË RRETHIT GJYQËSOR KUKËS

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

92,823 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 1.6 herë nga 
fillimi i detyrës deri me datë 31.12.2017.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Isuf Shehu në deklarimin periodik vjetor 2011 deklaron që me dt 01.06.2011 ka marrë kredi pranë 
Credins Bank, për shtëpi, në shumën 1,500,000 lekë. Nuk ka të dhëna nëse shuma prej 1,500,000 lekë është 
investuar në pasuri të paluajtshme apo është pjesë e shpenzimeve për procesin e legalizimit të shtëpisë 
ekzistuese (deklaruar në deklaratën para fillimit të detyrës dhe aplikuar për legalizim në vitin 2009).

Para 
Fillimit
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 3,500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 3,500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

200,475 
2,000,000

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

 2,200,475  


